

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pinokio-bluzka-z-dlugim-rekawem-teo-grafitowa-bluzeczka-dla-chlopca-rozmiar-122-cm-p-44971.html>



Pinokio bluzka z długim rękawem TEO grafitowa bluzeczka dla chłopca rozmiar 122 cm

Cena **47,90 zł**

Producent **Pinokio**

Opis produktu

Grafitowa bluzka z długim rękawem z kolekcji Teo, to świetna propozycja dla aktywnych chłopców. Bluzka ma bardzo modne w tym sezonie poszerzone ramiona. Z przodu umieściliśmy ozdobną kieszonkę, z naszym charakterystycznym detalem kolekcji Teo - naszywką z zaczepnym napisem „Hi”. Taka kieszonka to świetne miejsce na przechowywanie ulubionych drobiazgów. Aby nie było nudno dekolt oraz rękawy wykończyliśmy ściągaczem, a z tyłu umieściliśmy oryginalny napis po angielsku „We are the future”. Nadało to całości nowoczesnego charakteru.

Nasza bluzka jest nie tylko modna, ale również bardzo wygodna. Dzieci w tym wieku są w ciągłym ruchu, dlatego zadbałszy, by miała luźny krój co w połączeniu z miękką bawełną sprawia, że dziecko będzie zakładać ją z przyjemnością.

Bluzka Teo to świetna baza do wielu przedszkolnych stylizacji. Ma bardzo uniwersalny kolor, dzięki czemu będzie pasować praktycznie do wszystkiego. Można ją nosić z pumpami lub sztruksowymi spodniami z tej samej kolekcji. Nasza bluzka sprawdzi się nie tylko na zajęcia do przedszkola, ale też spotkanie z rówieśnikami czy zabawę na placu zabaw. Warto o niej pamiętać kompletując garderobę dla swojego synka.

Skład: 100% bawełna.

Teo to kolekcja, w której nie baliśmy się odważnych połączeń kolorystycznych. Oprócz mocnego turkusu, pojawia się piękny odcień curry, a także grafit i zieleń. W Teo znajdziecie różnorodne struktury materiałów - bawełna, dresówka, flanela i gruby sztruks, a także ciekawe elementy, jak obniżone rękawy, ciekawe cięcia i przeszycia. To wszystko sprawia, że kolekcja Teo jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Wszystkie elementy można dowolnie mieszać ze sobą i tworzyć na każdy dzień tygodnia udaną stylizację.